
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 19, date13/02/2001 
 

  
PER 

CAKTIMIN E FONDEVE TE PERFITIMIT TE PAAFTESISE PER NJESITE 
BASHKIAKE PER DYMUJORIN JANAR-SHKURT 2001 

 
 

Në bazë të ligjit nr.8654 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Bashkisë së Tiranës”, neni 6, pika4, Këshilli Bashkiak 

 

 

                                      V E N D O S I  

 
 

1. Fondi i akorduar për Bashinë e Tiranës për përfitimin e paaftësisë 

për dymujorin janar-shkurt 2000, në bazë evidencës të 

administratorëve shoqërore dhe udhëzimit nr.156 dt.24.02.2000 të 

Minisrtisë së Punës dhe Cështjeve Sociale për çdo Njësi Bashkiake 

caktohet sipas pasqyrës që vijon: 

 

 

Njësia 

Bashkiake 

Fondi në 

Mijë lekë 

        1    2050 

        2    3370 

        3    2560 

        4    4340 

        5    2730 

        6    2800 

        7    2350 

        8    1730 

        9    1900 

       10    1224 



       11    3730 

  Bashkia   28784 

 

 
  

 

2. Ngarkohen Njësite Bashkiake për zbatimin e këtij vendimi 
 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

                                                                  

 

                                                                       KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


